
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
Numero  !Oggetto: IMPIANTI  SPORTIVI  DI BORGO CERRETO - CONVENZIONE
62     !         CON  "ASS.NE  SPORTIVA DILETTANTISTICA" PER LA GE=
Data   !         STIONE - MODIFICAZIONI.

27-12-19 !
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisette del mese di
dicembre alle ore 15:00, nella consueta sala delle adunanze del Comune
suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, che é stata

partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

MONTESI GIANDOMENICO P ROSSI MARSILIO P
CECCOMANCINI ROCCO P PONTANI MICHELE P
CAVALLETTI FLAVIA P MICHELANGELI CATERINA P
BOCCI SABRINA P DI SALVATORE CARLO A
ALLEGRINI VITTORIO A ERGASTI MARIA A
DI GIROLAMO VALERIA P

======================================================================
Assegnati n. 11,  in carica n.11,  presenti n.   8,  assenti n.   3

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la
presidenza il Sig. MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO;
- Assiste il Segretario comunale sign. Canafoglia Valter
- Vengono dal sign. Presidente nominati scrutatori i signori:

CAVALLETTI FLAVIA
ROSSI MARSILIO
MICHELANGELI CATERINA

- La seduta é Pubblica

IL SINDACO

Illustra la proposta di deliberazione di consiglio comunale;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta del responsabile area Tecnica che di seguito si riporta;

Premesso:
- che in data 19/10/2019 L'Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. PONTANO"
 ha stipulato con il Comune di Cerreto di Spoleto la convenzione per la gestione
dell’impianto sportivo di Borgo Cerreto;

- che l’art. 5 della suddetta convenzione, riguarda la manutenzione e le spese
ordinarie, tra cui le utenze dell’energia elettrica, gas metano e acqua potabile;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 27-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



- che l’art. 8 della suddetta convenzione, riguarda il contributo economico, di Euro
2.000,00, che il Comune di Cerreto di Spoleto riconosce a questa Associazione per
meritevolezza dell’attività svolta;

Visto:
- che con nota del 18/12/2019, L'Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D.
PONTANO", comunica che ha riscontrato delle difficoltà ad effettuare la
voltura delle utenze, per motivi legati al blocco delle bollettazioni a seguito del
sisma del 2016, e chiede di non volturare le utenze (acqua, gas e energia elettrica)
e di essere esonerata al pagamento delle stesse, rinunciando, da parte
dell'Associazione come compensamento, al contributo di Euro 2.000,00 come stabilito
dall’art. 8, garantendo comunque, come stabilito, la manutenzione ordinaria
dell'impianto sportivo;

Considerato:
- che l'attività svolta dall'Associazione suddetta è di interesse di molti
cittadini ed è di meritevole considerazione;

PROPONE  AL CONSIGLIO COMUNALE

Per le motivazione espresse in premessa:

1) Di accogliere l'istanza presentata dall'Associazione Sportiva dilettantistica "A.S.D.
PONTANO".

2) Di prendere atto che la presente deliberazione comporta la modifica degli articoli
nr. 5 e 8 della "Convenzione per la gestione dell'impianto sportivo di Borgo Cerreto"
stipulato, tra questo Ente e  l'Associazione Sportiva dilettantistica "A.S.D. PONTANO",
in data 19/10/2019.

f.to responsabile area Tecnica Geom. Pietro Forti

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione di regolarità tecnica e contabile
 espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000;

Con voti favorevoli n.8, astenuti n.0, contrari n. 0, su presenti 8 consiglieri presenti e votanti espressi
 per alzata di mano;

                                                           DELIBERA

1) Di accogliere l'istanza presentata dall'Associazione Sportiva dilettantistica "A.S.D.
PONTANO".

2) Di prendere atto che la presente deliberazione comporta la modifica degli articoli
nr. 5 e 8 della "Convenzione per la gestione dell'impianto sportivo di Borgo Cerreto"
stipulato, tra questo Ente e  l'Associazione Sportiva dilettantistica "A.S.D. PONTANO",
in data 19/10/2019.

3) Con successiva unanime favorevole votazione, stante l'urgenza, la presente deliberazione
viene dichiarata immediatemente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 27-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Responsabile area Tecnica Geom. Pietro Forti
parere favorevole regolarità tecnica________________________

Responsabile area Finanziaria Dott. Luca Tocchio
parere favorevole regolarità contabile______________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 27-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web
istituzione diquesto  Comune  a  partire dal 21-01-20 e vi resterà per
15 giorni
consecutivi

IL SEGRETARIO
li, 21-01-20                             F.to Canafoglia Valter

() che é stata comunicata con lettera n.     in data      alla
Prefettura;

() che é stata trasmessa con lettera n.     in data          al
Co.Re.Co. :

Cerreto di Spoleto, lì               Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

=====================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é
divenuta esecutiva il giorno :

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3);

() decorsi 30 giorni dalla ricezione da parte del Co.Re.Co. dell'atto
(art. 134, commi 1 e 2, D.Lgs.267/2000) senza che sia stata co-
municata l'adozione di provvedimento di annullamento;

() avendo il Co.RE.Co. comunicato di non aver riscontrato vizi di le-
gittimità nella seduta del           , Prot. n.        (art. 134,
comma 1, D.Lgs.267/2000.

Cerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 27-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


